Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

2 IHUA Conciliacién Entre los Egresos
Presupuestarios y los Gastos Contables

CIUDADDETODOS Correspondientes del

Clave

Total de Egresos (Presupuestarios)

Egresos Pr

Gastos C

ios no C

3-2:52- -

5-1-3-4-

5-1-3-9-

5-5-1-5-

5-5-6-3-

5-5-6-9-

Total de Gasto Contable

Gastos Y Otras Pérdidas

Diferencia

01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

Concepto

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos
Bienes Muebles

Porcién a Corto Plazo de la Deuda PUblica

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios por Errores Contables

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Otros Servicios Generales

Depreciacién de Bienes Muebles
Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Otros Gastos Varios

Fecha: 30 de Septiembre de
2019

Total

$435,721,375.78

$159,734,145.99
$0.00
$137,341,234.90
$10,619,320.86
$11,341,799.65

$431,790.58

$32,475,700.87
$21,054,118.00
$725.92

$0.50
$214,495.32
$32,223,684.78

$36,794.35

$308,462,930.66
$308,468,489.34

$-5,558.68

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del

emisor.

Autorizé.
Presidente Municipal
Constitucional
Jorge Sanchez Allec

Vo. Bo. Elaboré.
Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
Margarita Diaz Rueda Lisseth De Jesus Gutierrez Solis
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Revisé.
Contralor Municipal
Erika Vazquez Garcia
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