

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Conciliación Entre los Egresos
Presupuestarios y los Gastos Contables
Correspondientes del

Fecha: 30 de Septiembre de
2019

01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

Clave	Concepto	Total
Total de Egresos (Presupuestarios)		\$435,721,375.78
Egresos Presupuestarios no Contables		\$159,734,145.99
1-1-2- - - -	Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$0.00
1-2-3- - - -	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos	\$137,341,234.90
1-2-4- - - -	Bienes Muebles	\$10,619,320.86
2-1-3- - - -	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública	\$11,341,799.65
3-2-5- - - -	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$431,790.58
Gastos Contables no Presupuestales		\$32,475,700.87
3-2-5-2- - -	Cambios por Errores Contables	\$21,054,118.00
5-1-3-4-	Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	\$725.92
5-1-3-9-	Otros Servicios Generales	\$0.50
5-5-1-5-	Depreciación de Bienes Muebles	\$214,495.32
5-5-6-3-	Bonificaciones y Descuentos Otorgados	\$32,223,684.78
5-5-6-9-	Otros Gastos Varios	\$36,794.35
Total de Gasto Contable		\$308,462,930.66
Gastos Y Otras Pérdidas		\$308,468,489.34
Diferencia		\$-5,558.68

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó.
Presidente Municipal
Constitucional
Jorge Sánchez Allec

Vo. Bo.
Síndico Procurador Municipal
Margarita Diaz Rueda

Elaboró.
Tesorero Municipal
Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Revisó.
Contralor Municipal
Erika Vazquez Garcia